DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REFLEXÕES DO PROCESSO
DE INCUBAÇÃO DA OASIS/UFRN NO ASSENTAMENTO BERNARDO MARIN
(PUREZA/RN) de autoria de IZABELLE RODRIGUES FERREIRA GOMES, DANILO
ANDRADE DE CASTRO PRAXEDES, RAONI FERNANDES AZEREDO, foi publicado nos
Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75820

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/75820